
平成２７年９月１６日  

 

保護者 各位 

 

高知県立中村中学校・中村高等学校  

ＰＴＡ会長 宗﨑計幸 

校   長 上岡哲朗 

 

「愛校デー」への参加について（お願い） 

 

 初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろから本校ＰＴＡ活動にご

協力、ご支援を賜り、ありがとうございます。 

 さて、今年度も「愛校デー」を実施することとなりました。ご多用中とは存じますが、本

校教育環境の整備のために、ぜひお子様ともどもご参加くださいますよう、ご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

１  日   時    平成２７年１０月４日（日） ９：３０～１１：３０ 

２  集 合 場 所    体育館下のピロティー 

３  作 業 内 容  百周年記念館整備・補助グラウンド西側、体育館南側の除草・剪定 

グラウンド西側敷地除草・校内整備（雨天時） 

４ 各自準備物  軍手、芝刈り機があればお願いします。 

５ 服   装  清掃活動等のできる服装 

６ 作 業 場 所  当日、参加人数・道具等によって、割り当てます。 

７ 駐 車 場 所  本校駐車場 

８ 締 め 切 り  参加人数を把握するため、９月２８日（月）までにホーム主任を通じて 

お申し込みください。 

９ 問 合 せ 先  本校総務部（秋田･中平･服部） 事務部（河渕） TEL 0880‐34‐2141 

 

キリトリ 

 

「愛校デー」参加申込書 
 

「愛校デー」に参加します。 

 

生徒学年（  ）ホーム（  ）生徒氏名                  

               

参加者氏名                                 

 

・参加人数 （   ）人  [ 内本校生徒（  ）名 ] 

 

・その他連絡事項等（                      ） 


